
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 30 JUL 2015
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034094/2015,
por el cual se eleva Nota de la Universidad Nacional de Córdoba N°
004394/2015 Huanca, Ornar Rubén e/Universidad Nacional de Córdoba -
Amparo Ley 16.986; y

CONSIDERANDO:

Que en los autos caratulados: "Huanca Ornar Rubén c/ Universidad
Nacional de Córdoba (U.N.C.), s/Amparo Ley 16.986" - Expte. N° FCB
33069/2014 que tramitan por ante el Juzgado Federal N° 3 de Córdoba y
Cámara Federal de Apelaciones;

Que dicha Cámara ha resuelto Hacer Lugar Parcialmente a la
Apelación interpuesta por Sr. Ornar Rubén HUANCA;

Lo informado por el Abogado Asesor a fs. 07 y por la Secretaría
Administrativa a fs. 07 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Suspender Resolución N° 17/2014 de la Secretaría Técnica y la
Resolución Decanal N° 03/2015, hasta tanto el Juzgado Federal dicte

resolución definitiva.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese fehacientemente al
Interesado, comuniqúese a Secretaría Técnica, al Área Personal a la

Prosecretaria de Cultura y archívese.

f'ror. :ng. T/A,\J¡eL LAGO
SECRETEO GENERAL

'oru'iaí A fiencms Exnrtas, Físicas y (fatnrafeí
' I N I V F S S I D A D N í C Í O N A L DE C Ó R D O B A

^SOLUCIÓN N° 1 0 0 5

d 1600
República Argentina

Prof. Ifig. ROBER10 E. IERZARIOI
DECANO

focullod de Cíen dos hados Físicas y Natales
limosidad Nodoiial de Cóidoba

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


